
Adres: Güleryüz Sok. Emek Apt. No:26/19 Y. Ayrancı / Çankaya / Ankara

T: 0312 426 12 14    F: 0312 426 12 44

nfo

SEMPOZYUM KOMİTESİ

SEMPOZYUM ONURSAL BAŞKANLARI

Prof. Dr. Ömer ÇOMAKLI

Prof. Dr. Fat�h ALBAYRAK

Prof. Dr. Başar CANDER

SEMPOZYUM BAŞKANLARI

Prof. Dr. Zeynep ÇAKIR

Doç Dr. Al� GÜR

Dr. Öğr. Üyes� Fatma TORTUM

SEMPOZYUM BİLİM KURULU

Prof. Dr. Mehmet GÜL

Prof. Dr. Ayhan AKÖZ

Prof. Dr. Ayhan SARITAŞ

Prof. Dr. Atıf BAYRAMOĞLU

Doç Dr. Levent ŞAHİN

Doç. Dr. Muhammed EKMEKYAPAR

Dr. Öğr. Üyes� Barış KABAN

Dr. Öğr. Üyes� Mustafa Sefa PEPELE

Dr. Öğr. Üyes� B�lgehan DEMİR

Uzm. Dr. Rab�a DEĞER

Uzm. Dr. Mehmet MERAL

Uzm. Dr. Mürsel KARADAVUT

Uzm. Dr. Büşra AKPINAR

Uzm. Dr. Selahatt�n KARAGÖZ

SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU

Prof. Dr. Nesl�han YÜCEL

Prof. Dr. Muhammet Gökhan TURTAY

Prof. Dr. Özlem BİLİR 

Doç. Dr. Pınar TOSUN TAŞAR

Doç. Dr. Ed�z SARIHAN

Dr. Öğr. Üyes� Mevlana GÜL

Dr. Öğr. Üyes� Ayça ÇALBAY

Dr. Öğr. Üyes� Gökhan ERSUNAN

Dr. Öğr. Üyes� Nazım KIZILDAĞ

Dr. Öğr. Üyes� Zeynep KARACA URAL

Uzm. Dr. Fatma ÇAKMAK

SEMPOZYUM SEKRETERLERİ

Doç. Dr. Erdal TEKİN

Doç Dr. Sultan Tuna AKGÖL GÜR

Doç. Dr. İbrah�m ÖZLÜ

B�l�msel Program



23 Eylül 2023 Cumartesi

Oturum Başkanı / Dr. Başar CANDER - Dr. Zeynep ÇAKIR

Dr. Fatma TORTUM

09:30 - 10:15

10:15 - 11:15

10:15 - 10:30

10:30 - 10:45

10:45 - 11:00

11:00 - 11:15

11:15 - 11:30

11:30 - 12:00

11:30 - 11:45

11:45 - 12:00

12:00 - 13:30

13:30 - 14:30

13:30  - 13:45

13:45 - 14:00

14:00 - 14:15

14:15 - 14:30

Açılış Konuşmaları

Güncel Klavuzların Gözden Geçirilmesi Oturumu - 1 -

Güncel TYD-İKYD Klavuzu ve Son Değişiklikler

Güncel ATLS Klavuzu ve Son Değişiklikler

Güncel AKS Klavuzu ve Son Değişiklikler

Güncel Klavuzlar ile Kalp Yetmezliği

Çay - Kahve Molası

Akılcı İlaç Kullanımı Oturumu

Antibiyotiklerin kullanım Endikasyonları

Akılcı İlaç Kullanımının Önemi

Öğle Yemeği

Güncel Klavuzların Gözden Geçirilmesi Oturumu - 2 -

Güncel GOLD Klavuzu ve Değişiklikler

Güncel Sepsis Klavuzu ve Son Değişiklikler

Güncel Arjioödem-Anaaksi Klavuzu ve Son

Güncel Stroke Klavuzu ve Son Değişiklikler

Oturum Başkanı / Dr. Ali GÜR - Dr. Erdal TEKİN

Oturum Başkanı / Dr. Ediz SARIHAN - Dr. M. Gökhan TURTAY

Değişiklikler

Dr. Ayça ÇALBAY

Dr. İbrahim ÖZLÜ

Dr. Oktay GÜLCÜ

Dr. Ali GÜR

Dr. Sultan Tuna AKGÖL GÜR

Dr. Rabia DEĞER

Dr. Bilgehan DEMİR

Dr. Zeynep KARACA URAL

Dr. Nazım KIZILDAĞ

Oturum Başkanı / Dr.Neslihan YÜCEL - Dr. Pınar Tosun TAŞAR

Dr. Fatma ÇAKMAK

14:30 - 14:45

14:45 - 15:45

15:00 - 15:15

15:15 - 15:30

15:30 - 15:45

14:45 - 16:00

16:00 - 16:15

16:15 - 17:15

16:15 - 16:30

16:30 - 16:45

16:45 - 17:00

17:00 - 17:15

17:15 - 18:00 

Çay - Kahve Molası

Geriatrik Bakım Oturumu

Geriatrik Popülasyonda Travma

Geriatrik Popülasyonda İhmal ve İstismar 

Geriatrik Popülasyonda Beslenme Bozuklukları

Geriatrik Popülasyonda Polifarmasi

Çay - Kahve Molası

Pediatrik Bakım Oturumu

Pediatrik Popülasyonda Travmalar

Pediatrik Çevresel Aciller - Ev Kazaları

Pediatrik Hastalarda İhmal ve İstismar

Pediatrik Hastalarda Resüsitasyon Yönetimi

Kapanış

Oturum Başkanı / Dr. Özlem BİLİR - Dr. Gökhan ERSUNAN

Dr. Levent ŞAHİN

Dr. Mürsel KARADAVUT

Dr. Büşra AKPINAR

Dr. Mevlana GÜL

Dr. Mehmet MERAL

Dr. Barış KABAN

Dr. Selehattin KARAGÖZ
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